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Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Algèbre 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34002485 BESSILA Khaled 8.5 8.429.36 9.22 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 6.1 9.48.36 6.61 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 5.2 9.627.94 7.02 NON

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 9.0 9.018.14 9.05 NON

2020 34002535 BOUDIAF TAQIYEDDINE 0.0 6.950.0 8.5 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 6.44 9.399.19 8.82 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 7.7 9.669.03 9.45 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 8.2 9.629.23 8.81 NON

2021 34009483 ACHARI KHAOULA 13.5 10.2511.5 10.37 OUI

2021 34010318 FERRAG Weam 10.6 10.510.54 10.25 OUI

2018 34007687 LAMRI Rania 7.75 9.959.89 8.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Algorithmique et structure de données 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34002485 BESSILA Khaled 10.0 8.428.93 9.22 OUI

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 8.0 8.378.86 6.9 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 10.8 9.669.3 9.45 OUI

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 7.95 9.879.13 9.02 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 8.05 9.459.96 8.89 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 5.7 9.959.02 8.76 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 6.3 9.628.6 8.81 NON

2021 34009483 ACHARI KHAOULA 6.8 10.258.47 10.37 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 12.1 10.411.29 9.79 OUI

2021 34010318 FERRAG Weam 10.3 10.510.26 10.25 OUI

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 14.05 12.0114.54 10.93 OUI

2018 34007687 LAMRI Rania 5.4 9.958.89 8.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Analyse 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 7.5 9.018.14 9.05 NON

2020 34002535 BOUDIAF TAQIYEDDINE 0.0 6.950.0 8.5 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 8.5 9.659.83 10.05 NON

2021 34002605 BENZITOUNI AMIRA-SARRA 6.8 9.948.56 7.97 NON

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 10.5 9.8710.71 9.02 OUI

2021 34008890 REKKAB ABIR 7.75 9.459.14 8.89 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 8.4 10.410.16 9.79 NON

2021 34010318 FERRAG Weam 10.5 10.510.54 10.25 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les deux: Physique 1 (mécanique du point) /

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34004641 BOUSTEILA Younes 0.5 9.010.5 9.05 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi : Physique 1 (Mécanique du point)  /

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 34007687 LAMRI Rania 9.55 9.959.55 8.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Étrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 34002535 BOUDIAF TAQIYEDDINE 0.0 6.958.0 8.5 NON

2020 34005742 DJDID YAZID 0.0 9.396.25 8.82 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34002485 BESSILA Khaled 0.15 8.420.15 9.22 NON

2019 34003084 KALACHE ABD EL MALEK 0.0 9.40.0 6.61 NON

2019 34004335 BOULAHBEL ABDELLAH 7.3 9.627.3 7.02 NON

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 1.05 9.451.05 7.7 NON

2020 34002535 BOUDIAF TAQIYEDDINE 8.8 6.958.8 8.5 NON

2020 34002574 BENSIAHMED KHOULOUD 6.05 9.656.05 10.05 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 1.8 8.371.8 6.9 NON

2020 34012328 ACHICHI SAMIR 4.8 9.874.8 9.14 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 9.3 9.669.3 9.45 NON

2021 34008890 REKKAB ABIR 7.2 9.457.2 8.89 NON

2021 34008899 BORDJA BOUTHEINA 9.6 9.959.6 8.76 NON

2021 34009540 DJABER Yousra 7.8 10.47.8 9.79 NON

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 10.2 12.0110.2 10.93 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Structure machine 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34002485 BESSILA Khaled 7.5 8.428.93 9.22 NON

2021 34004885 GHORAB MOHAMED SID 7.3 9.669.3 9.45 NON

2021 34014232 LAADJADJ IKRAM 15.2 12.0114.54 10.93 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Terminologie Scientifique et expression écrite

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 34002485 BESSILA Khaled 12.5 8.4211.63 9.22 OUI

2019 34004784 MESBAH OUSSAMA 3.5 9.456.75 7.7 NON

2020 34011494 ZAIDI RACHAD 2.75 8.376.88 6.9 NON

2021 34005129 AMGHAR MAHMOUD 7.0 9.878.5 9.02 NON

2021 34009280 CHOUAF ABDERRAFAA 13.0 9.6211.75 8.81 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 01/06/2024Le:


